

FynTrafik ApS

Hesselgade 12

5800 Nyborg

CVR-nr. 38213784

Årsrapport 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-02-2022

Yusuf Cömert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FynTrafik ApS Hesselgade 12 5800 Nyborg
Telefon	28703130
E-mail	gs5362@yahoo.dk
CVR-nr.	38213784
Stiftelsesdato	28-11-2016
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Yusuf Cömert, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 35.989, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 294.836, og en egenkapital på kr. 128.333.

Selskabets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.049.902	515.928
Personaleomkostninger	1	-1.010.081	-445.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-51.818
Driftsresultat		39.821	18.642
Finansielle omkostninger	2	-1.324	0
Resultat før skat		38.497	18.642
Skat af årets resultat		-2.508	-2.112
Årets resultat		35.989	16.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.989	16.530
Resultatdisponering		35.989	16.530

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		0	147.202
Materielle anlægsaktiver		0	147.202
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	157.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.018	174.272
Andre tilgodehavender		11.354	0
Tilgodehavender		155.372	174.272
Likvide beholdninger		129.464	92.338
Omsætningsaktiver		284.836	266.610
Aktiver		294.836	423.812

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		78.333	42.344
Egenkapital		128.333	92.344
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	107.270
Langfristede gældsforpligtelser		0	107.270
Selskabsskat		2.508	2.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.098	176.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.897	45.938
Kortfristede gældsforpligtelser		166.503	224.198
Gældsforpligtelser		166.503	331.468
Passiver		294.836	423.812
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	983.333	437.996
Pensioner	475	0
Andre omkostninger til social sikring	19.874	3.812
Andre personaleomkostninger	6.399	3.660
	1.010.081	445.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.324	0
	1.324	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 26 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 300.358 kr. .

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast for SafeNcare ApS frem til perioden 29. februar 2023 der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafik's retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 10.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse. Beløbet vil blive anvist til udbetaling den 30. maj 2019 med mindre aftalen forlænges parterne imellem.